Página 119   quarta-feira, 12 de Maio de 2021 Nº 27.997Diário   Oficial
LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1245011:119>

Resultado de Licitação

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, nomeada pela Portaria nº. 066/2020/GAB/SEPLAG, de 24/08/2020, publicada no
Diário Oficial de 27/08/2020, vem a Público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico 006/2021/SEPLAG, Processo Administra-
tivo n.° 225.554/2020/SEPLAG, o qual tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de materiais e peças, desmontagem, transporte e remontagem de sistemas de arquivos
deslizantes, para atender aos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual.

LOTE EMPRESA CLASSIFICADA QTDE UND VALOR UNITÁRIO
OFERTADO R$

VALOR TOTAL
OFERTADO R$

SITUAÇÃO

01 SUPRIDATAS COMÉRCIO
DE MÓVEIS LTDA

3366 FE              55,40      186.476,40 HABILITADO

02 SUPRIDATAS COMÉRCIO
DE MÓVEIS LTDA

31760 FE              45,30   1.438.728,00 HABILITADO

Cuiabá, 07 de maio de 2021.

Alessandra Xavier da Costa
Pregoeira Oficial/SEPLAG

<END:1245011:119>
<BEGIN:1245013:119>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições, nos termos do art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017, ADJUDICA
os Lotes 01 e 02, e HOMOLOGA o procedimento licitatório - Pregão Eletrônico 006/2021/SEPLAG, Processo Administrativo n.° 225.554/2020/SEPLAG, o
qual tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva
e corretiva, com fornecimento de materiais e peças, desmontagem, transporte e remontagem de sistemas de arquivos deslizantes, para atender aos Órgãos/
Entidades do Poder Executivo Estadual, no âmbito de Cuiabá e Várzea Grande, em conformidade com o resultado de licitação da Pregoeira Oficial da
SEPLAG.

Cuiabá, 07 de maio de 2021.

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

<END:1245013:119>

SINFRA
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

<BEGIN:1244845:119>

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

RDC PRESENCIAL - EDITAL n. 08/2021

Processo n.102161/2021 - OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de implantação e pavimentação da Rodovia
MT-242, trecho: Entr. Itanhangá - Brasnorte, subtrecho: Entr. MT-338 - Agrovila Monte Alto, com extensão de 16,80 km. Lote: ÚNICO. A Secretaria de Estado
de Infraestrutura e Logística, por meio da Comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria n.056/2020/CGAB/SINFRA, de 17/04/2020, publicada
no Diário Oficial do Estado -DOE n.27734, de 20/04/2020, página 16, torna público para conhecimento dos interessados que decide SUSPENDER o RDC
n.08/2021. A suspensão decorre de solicitação da Superintendência de Projetos, devido a necessidade de ajustes na planilha referencial. A reabertura do
certame ocorrerá por meio do Diário Oficial do Estado, Jornal Diário de Cuiabá, bem como no site da SINFRA no endereço www.sinfra.mt.gov.br acessando
o menu “documentos” e o submenu “licitações e editais”, em data oportuna. Informações gerais: telefone (65) 3613-0529, e-mail: cpl@sinfra.mt.gov.br.

Cuiabá/MT, 11 de maio de 2021.

Marcelo de Oliveira e Silva
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

SINFRA/MT

Visto. Rogério Sebastião Magalhães
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SINFRA/MT
<END:1244845:119>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT